DE PORTO ALEGRE S/A

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Torna público a inexigibilidade de licitação para Participação
no 17º Congresso Brasileiro de Transportes e Trânsito, concedido à
empresa ANTP - Associação Nacional de Transportes Públicos, no
valor de R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais), com base no
Artigo 25, Inciso I, da lei 8.666/93. Processo nº 1902/2009.

Porto Alegre, 17 de setembro de 2009
JAIR BERNARDO CORRÊA

Pregoeiro

RESULTADO HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 225/2009

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre SA, torna